
「秋田駅前支店」新店舗移転のお知らせ

理事長　平野 敬悦

お客様各位 2020年7月

　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、秋田駅前支店は、2018年6月11日（月）より本店隣別館内に設置された仮店舗での
営業を行って参りましたが、秋田版CCRC拠点施設「クロッセ秋田」の完成に伴い、同拠点施設内に
新設される店舗に移転する運びとなりました。
　新店舗での営業開始は、2020年10月5日（月）を予定しており、仮店舗での営業は、
2020年10月2日（金）までとさせて頂きます。
　お取引先の皆様へは、ご不便をお掛けすることのないよう、なお一層のサービス向上に
努めて参りますので、今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・駐車場は、秋田市公営駐車場、近隣の三井のリパークをご利用ください。

018-832-2140（変更ございません）
018-832-8109（変更ございません）

〈新店舗の概要〉

●開店予定日
●所　在　地

●電 話 番 号
●F　A　X

2020年10月5日（月）
秋田市中通二丁目（住居表示未確定）「クロッセ秋田」１階
「クロッセ秋田」は、鉄筋コンクリート造り地上17階地下1階建て。
1～4階には、北都銀行や当金庫の各支店のほか、クリニック・薬局・カフェ等が入居予定。

至山王

登録番号20-016

ドーミーイン
秋田

ゆうちょ銀行

東北電力

秋田明徳館
高等学校

アトリオン

センティール・ラ・セゾン
千秋公園

西武秋田店

コンフォートホテル秋田

●公営駐車場●公営駐車場

ぽぽろーど

秋田OPA

フォンテAKITA

●秋田駅前郵便局

●秋田市民市場

リッチモンドホテル
秋田駅前

■秋田駅前支店■秋田駅前支店
（クロッセ秋田1階）（クロッセ秋田1階）

秋
田
駅


